
UCHWAŁA NR 64/IX/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 181/XXXI/2021 Rady Miasta Zambrów z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 4638) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobyt w Klubie Senior + w Zambrowie jest zwolniony z opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dni ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A4D28AE-118B-43BF-B23A-2ED99664E345. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 64/IX/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-18T14:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




